
Ką galima surasti lokiuko pasaulyje?
LOKIUKĄ, klajojantį po girią.

SKUNKĄ, snaudžiantį  

po krūmu.

LINKSMES, keliančias mėlynus 

varpelius aukštyn.

MAŽYLĮ BURUNDUKĄ  

hamake.

GYVATĘ, besišildančią pavasario 

saulėkaitoje.

MĖLYNĄSIAS ZYLES,  

sukančias lizdą.

PELĖDĄ, kuri bando  

nusnūsti.

DRUGĮ ADMIROLĄ, siurbiantį 

nektarą.

MAMĄ ŽEBENKŠTĮ  

su karučiu.

Du PAUKŠČIUS, parskrendančius 

iš šiltųjų kraštų.

Penkis rudus PELIUKUS,  

pasiruošusius apsižvalgyti.

Du maloniai besišnekučiuojančius 

VIKŠRELIUS.

PILKĄJĄ VOVERĘ, smagiai  

besisupančią ore.

Pavasaris budina visą pasaulį!
Ar leisies į linksmą kelionę kartu?

Jau miško draugai pakilo su saule,

užsukim į girią ir mes – bus smagu!

Žeme šalti mėnesiai greitai praslinko,
ji buvo sukaustyta ledo, kieta.
Dabar kiškiai, elniai, pelytės aplinkui

pabudo kartu su žole ir gamta.

Apstu čia žalios bei auksinės spalvos
ir oras jau dvelkia taip gaiviai.

Keliaukime mes tyrinėti gamtos,

po miego gilaus pasiraivę.

Štai miškas vėl knibžda, vėl pilna gyvūnų –

gausybė skirtingų rūšių.

Tiek daug įdomybių pavasarį būna,
eime jų ieškoti kartu!

ATEINA PAVASARIS

LOKIUKO PASAULIS NUBUNDA



Dabar visi mes užimti,
nes tvarkome namus:

lipdyti, raust – darbai rimti,

jauku ir sava bus.

Drevė – pelėdai, varlei – rąstas,

sau tinklą mezga voras,

laputei urvas juk neprastas –

jauniklių visas choras.

Juk čia kiekvienas medis turi

bent šimtą kambarėlių,

šaknų, šakų, drevių slėptuvių,

kur miega padarėliai.

Visur, kur saulė ir dangus,

pažvelk į gaivią žolę,

narcizų atspalvis gražus,

varpeliai tilindžiuoja.

NAMAI NAMUČIAI

SENELĮ ir MOČIUTĘ ŠIKŠNOSPARNIUS, 

kabančius aukštyn kojomis.

MEŠKĖNO lapais išklotą guolį.

PELĘ, jojančią ant nugaros.

KIŠKIUKUS, šluojančius taką prie durų.

PAPRASTĄJĄ ir dvi PILKĄSIAS  
VOVERES, čiuožiančias medžių šaknimis.

Gėles skinantį TĖTĮ LOKĮ.

Keturis LIZDUS, pilnus kiaušinių.

STIRNIUKUS, laistančius linksmių varpelius.

DRUGĮ ADMIROLĄ ant MAMOS  
STIRNOS nosies galiuko.

Ką galima 
surasti lokiuko 

namuose?

LOKIUKĄ, puošiantį savo urvą gražiomis  

miško gėlėmis.

ŽEBENKŠTĮ, iškišusią galvą iš rąsto.

MAMĄ ir TĖTĮ KARIETAITES, renkančius  

šakeles lizdui sukti.

VORĄ, iš tinklo rezgantį ypatingą ženklą.

LAPĖS JAUNIKLĮ, keliaujantį pasižvalgyti.

VARLĘ, valančią dulkes savo namuose.

SKRUZDĖLĘ, lipančią laipteliais.


